К50-27
ОКСИДНО-ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ КОНДЕНСАТОР
+7 (34147) 2-99-89
ОЖ0.464.197 ТУ Чертеж 2
ОЖ0.464.147 ТУ Чертеж 2
Предназначены для работы в цепях постоянного, пульсирующего токов
и в импульсном режиме. Изготавливаются во климатическом исполнении

λ
-8
КОДИРОВАННОЕ УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ КОНДЕНСАТОРОВ
(ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (PARTNUMBER))
КОНДЕНСАТОР К50-27 – 160В – 470МКФ (+50; –20)% – ОЖ0.464.197ТУ
(K50-27- Q -477S –D30H62-PET-0-197-UHL)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Конденсатор
K50-27
160В 470мкФ (+50; –20)% D=30мм H=62мм PET-0 ОЖ0.464.197ТУ УХЛ
K50-27 Q 477 S D30 H62 PET-0 197 UHL
1. К50-27 – конденсатор К50-27
2. Код номинального напряжения
Код Q W T00 T U
Uном, В 160 250 300 350 450
3. Код номинальной ёмкости
Код 107 227 477 108
Cном, мкФ 100 220 470 1000
4. Код допуска по ёмкости
Код S Q
Допуск, % +50; –20 +30; –10
5. Код диаметра конденсатора
Код D24 D30 D34
Диаметр, мм 24 30 34
6. Код высоты конденсатора
Код Н62 Н77 Н92
Высота, мм 62 77 92
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET-0 Неизолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
PET Изолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
197 ОЖ0.464.197ТУ
9. Климатическое исполнение
Код Расшифровка
В Конденсаторы предназначенные для внутреннего монтажа с требованиями стойкости к